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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.37 M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 At. Boadilla del Monte 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 457 837 837

 08.61 M 1518 LESEDUARTE VILLARRUBIA, MARIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 31 861 861

 08.70 M 16292 FERNANDEZ OLIVER, ALEX ESP 12 A.A. Mostoles 15/02/2020 MADRID 481

 08.77 M 12345 PEREZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 12 Atletismo Leganes 14/12/2019 GETAFE 178 877

 08.79 M 16976 CASTAÑO ALVAREZ, ALBERTO ESP 12 A.A. Mostoles 15/02/2020 MADRID 679

 08.83 M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 08/12/2019 MADRID 262 886 891

 08.84 M 12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 307 884 884

 09.10 M 15679 DE MIGUEL GONZALEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 14/12/2019 GETAFE 483 910

 09.10 M 13551 TURRION BENEITEZ, JAVIER ESP 12 A.A. Mostoles 14/12/2019 GETAFE 482 910

 09.34 M 15127 OILVA CASAL, LEO ESP 12 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 37 934 934

 09.35 M 1488 ESTEVEZ GARCIA, SERGIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 13 935

 09.38 M 14844 SENDROS GARCIA, ERIC ESP 12 Suanzes San Blas 20/02/2020 MADRID 148 957 966

 09.46 M 16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 01/03/2020 MADRID 446 946 946

 09.48 M 1543 SANCHEZ NAVES, JOSE ADRIAN ESP 11 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 46 948

 09.49 M 11386 LORENTE ARIAS, JUAN ESP 12 Suanzes San Blas 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 143 949 969

 09.49 M 16068 MORENO GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 12 Edward Athletic 01/03/2020 MADRID 379 949 949

 09.68 M 15112 JIMENEZ ARIAS, SANTIAGO ESP 12 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 29 968 968

 09.73 M 15626 PUIG CANO, ANGEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 15/02/2020 MADRID 41 992 992

 09.84 M 15121 MATEOS GONZALEZ, HUGO ESP 12 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 35 984 986

 10.09 M 16008 MARTINEZ LOIS, JAVIER ESP 12 Suanzes San Blas 15/02/2020 MADRID 170 1009 1009

 10.22 M 15246 FERNANDEZ HUETE, SAUL ESP 12 Atletismo Leganes 14/12/2019 GETAFE 203 1022

 10.25 M 15140 RIVADULLA GONZALEZ, IVAN ESP 12 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 43 1025

 10.41 M 17043 DE PAZ LOPEZ, SAMUEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 15/02/2020 MADRID 39 1041 1041

 10.99 M 13925 DELGADO JIMENEZ, ADRIAN ESP 12 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 10 1099

 11.23 M 12170 RUBIO AZNAL, GABRIEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 25/05/2019 MÓSTOLES 44 1123

 11.32 M 15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Marathon 15/12/2019 TRES CANTOS 228 1132 1133

M 17349 BENITO SIERRA, MARCOS ESP 12 At Pozuelo

M 17176 CORDEIRO FEITOSA, SAMUEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 509

M 17157 GARCIA GALAN, JAVIER ESP 11 Rivas 2.06

M 17615 LOZANO PARRALEJO, LUCAS ESP 12 Atletismo Leganes 720

M 17625 MUÑOZ GUINEA, DANIEL ESP 12 Atletismo Leganes 718

M 17624 MUÑOZ GUINEA, MARCOS ESP 12 Atletismo Leganes 717

M 15277 NUÑEZ LOPEZ, MARCO ESP 12 Atletismo Leganes 195

M 17636 RODRIGUEZ LOPEZ, FERNANDO ESP 11 Atletismo Leganes 713

M 16123 ROMERO PEREZ, DAVID ESP 11 Colegio Obispo Perelló 590

M 17675 SANTANA ESCRIBANO, ISAAC ESP 12 Atletismo Leganes 723

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.4 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Colegio Base 11/01/2020 MADRID 639 840 840

 09.10 M 307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 9 Suanzes San Blas 23/02/2020 MADRID 214 942 950

 09.24 M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 23/02/2020 MADRID 25

 09.27 M 15311 ESPARZA ELVIRA, MARTIN ESP 9 Suanzes San Blas 20/02/2020 MADRID 212 974 974

 09.39 M 15721 SAN ANDRES LERA, SERGIO ESP 10 A.A. Mostoles 15/02/2020 MADRID 702

 09.41 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 At. Boadilla del Monte 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 670 941 972

 09.55 M 1424 SOMOLINOS TRASPAS, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 257 950

 09.61 M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 20/02/2020 MADRID 197 985 985

 09.65 M 380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 23/02/2020 MADRID 434 980

Los atletas marcados en amarillo deben renunciar a una prueba antes de las 23.59 horas del miercoles 11 de noviembre o serán borrados de 
todas las pruebas. Enviar renuncias al mail cencinas@atletismomadrid.com

Los Delegados (uno por Club) se deberán notificar a través del formulario de envío del anexo de consentimiento COVID antes del viernes 13 de 
noviembre a las 12.00 horas.

Formulario de envío: https://www.atletismomadrid.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9504&Itemid=255

Los atletas que tengan problemas para enviar el anexo de consentimiento COVID podrán hacer entrega del mismo a sus clubes quienes 
custodiarán el documento junto con su licencia.
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2020
Trofeo Inauguración Temporada de Otoño



14/11/2020

Los atletas marcados en amarillo deben renunciar a una prueba antes de las 23.59 horas del miercoles 11 de noviembre o serán borrados de 
todas las pruebas. Enviar renuncias al mail cencinas@atletismomadrid.com

Los Delegados (uno por Club) se deberán notificar a través del formulario de envío del anexo de consentimiento COVID antes del viernes 13 de 
noviembre a las 12.00 horas.

Formulario de envío: https://www.atletismomadrid.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9504&Itemid=255

Los atletas que tengan problemas para enviar el anexo de consentimiento COVID podrán hacer entrega del mismo a sus clubes quienes 
custodiarán el documento junto con su licencia.

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2020
Trofeo Inauguración Temporada de Otoño

 09.87 M 12116 ROBLES SANCHEZ, GUILLERMO ESP 10 Track Cross Road Team 29/02/2020 MADRID 721

 09.92 M 3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 15/02/2020 MADRID 431

 09.95 M 1437 LOPEZ ADAMES, MARCO ESP 9 Suanzes San Blas 25/05/2019 MÓSTOLES 233 995 1006

 10.00 M 14288 MORENO GARCIA, DANIEL ESP 10 Edward Athletic 26/01/2020 MADRID 545

 10.03 M 6123 BAZ BONILLA, NICOLAS ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 8 1003 1003

 10.07 M 11962 ESTEBAN ARRANZ, HECTOR ESP 10 Suanzes San Blas 26/01/2020 MADRID 196 1031 1031

 10.07 M 16585 MAGUILLO ARIZA, GABRIEL ESP 9 At. Boadilla del Monte 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 667 1007 1007

 10.13 M 13615 MARTIN CORTES, DAVID ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 59 1013 1013

 10.13 M 3940 OLIVA DIAZ, ANDRES ESP 9 Suanzes San Blas 26/01/2020 MADRID 198 1089

 10.45 M 15373 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, MARCOS ESP 9 At. Boadilla del Monte 29/02/2020 MADRID 672 1045 1045

 10.51 M 9083 LOPESINO HIDALGO, SERGIO ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 54 1051 1051

 10.63 M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 427 1063 1063

 10.71 M 14582 GOMEZ MUÑOZ, RUBEN ESP 9 Atletismo Leganes 14/12/2019 GETAFE 276 1071

 10.76 M 17110 CABALLERO GALIANA, ALVARO ESP 10 Atletismo Alcorcon 15/02/2020 MADRID 889 1076 1076

 10.95 M 15113 LA OSA AVALOS, ADRIAN ESP 9 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 51 1095

 11.00 M 11451 TALERO ALMODOVAR, SAUL ESP 9 Atletismo Alcorcon 14/12/2019 GETAFE 85 1100 1134

 11.02 M 16837 GARCIA DE LUBELZA, MARCOS ESP 10 Suanzes San Blas 26/01/2020 MADRID 882

 11.16 M 1295 CANDILEJO CASTILLEJO, JAVIER ESP 9 Suanzes San Blas 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 208 1116

 12.67 M 12085 LOPEZ PEREZ, IAGO ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 55 1267 1267

M 15069 ABAD GARCIA, DANIEL ESP 10 Atletismo Alcorcon 1

M 17334 ANTON MENDEZ, PABLO ESP 10 At Pozuelo

M 17673 BERNHARD NAVALPOTRO, ALEXANDER ESP 10 Atletismo Leganes 1092

M 17589 BUGER BARDERA, PABLO ESP 10 Atletismo Leganes 1081

M 12092 CABRERO DEL COSO, RODRIGO ESP 10 Atletismo Alcorcon 14

M 17590 DIAZ SORIA, LEO ESP 10 Atletismo Leganes 1083

M 17336 ESCARTIN ARRECHE, GONZALO ESP 10 At Pozuelo

M 17594 FLORES ALVARO, HUGO ESP 10 Atletismo Leganes 1086

M 17669 FLORES RODRIGUEZ, BRUNO ESP 10 Cronos Villaviciosa 1114

M 17596 GALAN IZQUIERDO, ASIER ESP 10 Atletismo Leganes 1089

M 17666 GARCIA DOÑORIO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 1112

M 17656 GARCIA MUÑOZ, SERGIO ESP 10 Atletismo Leganes 1074

M 8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 267

M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 At. Boadilla del Monte 666

M 11091 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 253

M 15350 LOPEZ FRAGUAS, MARCOS ESP 10 Atletismo Leganes 265

M 17534 MANGAAS MAGANTO, MARIO ESP 9 Atletismo Alcorcon

M 1525 NEILL RODRIGUEZ, JOHN ESP 10 Atletismo Alcorcon 69

M 17671 NIEVES ARAGON, IVAN ESP 10 Atletismo Leganes 1075

M 1531 SANCHEZ GARCIA, MARCOS ESP 9 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.06 M 5612 BERRUEZO PAEZ, LUCAS ESP 7 A.A. Mostoles 13/04/2019 LEGANÉS 784 1106

 11.65 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 25/10/2020 MADRID 533 1165 1165

 11.71 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 346 1171 1193

 11.79 M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 01/06/2019 SORIA 341 1179

 11.91 M 3289 RIVEIRO DEL RIO, SAMUEL ESP 7 Atletismo Alcorcon 22/06/2019 GETAFE 58 1191

 12.09 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 651 1209

 12.62 M 7036 PEREZ JAIME, HUGO ESP 7 A.A. Mostoles 25/05/2019 MÓSTOLES 775 1262

 12.95 M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 209 1295

80m MASC. AL_IM



14/11/2020

Los atletas marcados en amarillo deben renunciar a una prueba antes de las 23.59 horas del miercoles 11 de noviembre o serán borrados de 
todas las pruebas. Enviar renuncias al mail cencinas@atletismomadrid.com

Los Delegados (uno por Club) se deberán notificar a través del formulario de envío del anexo de consentimiento COVID antes del viernes 13 de 
noviembre a las 12.00 horas.

Formulario de envío: https://www.atletismomadrid.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9504&Itemid=255

Los atletas que tengan problemas para enviar el anexo de consentimiento COVID podrán hacer entrega del mismo a sus clubes quienes 
custodiarán el documento junto con su licencia.

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2020
Trofeo Inauguración Temporada de Otoño

M 17563 AEDO GARCIA-REDONDO, ADRIAN ESP 7 Atletismo Alcorcon

M 12204 ASENSIO SAMPE, PABLO ESP 8 Atletismo Alcorcon 6

M 12193 CABRERO DEL COSO, MARIO ESP 8 Atletismo Alcorcon 9

M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 375

M 3935 CASAS MARTINEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 800

M 15587 CASTELLANOS FERNANDEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 801

M 17562 DE LA ROSA GONZALEZ, VICTOR ESP 7 Atletismo Alcorcon

M 12317 DIAZ OVIAÑO, RODRIGO ESP 8 Atletismo Leganes 293

M 2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 A.A. Mostoles 764

M 1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 283

M 14428 FUERTES LOPEZ, CARLOS ESP 8 Cronos Villaviciosa 473

M 15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 8 At. Boadilla del Monte 710

M 13421 GIMENEZ MUÑOZ, DANIEL ESP 8 Cronos Villaviciosa 462

M 16488 GOMEZ ALVAREZ, IKER ESP 8 Union Atletica Coslada 650

M 15590 GOMEZ PALOMO, LEON ESP 8 Track Cross Road Team 804

M 13893 GONZALEZ TORRES, IVAN ESP 7 A.A. Mostoles 786

M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 553

M 17511 JOHN OJUMU, RAFEL ODUNAYO ESP 7 Atletismo Alcorcon

M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 37

M 12200 MARIN DEL CAÑO, AARON SANTIAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 39

M 17340 MARIN DELGADO, LUCAS ESP 8 At Pozuelo

M 14606 MARTINEZ AMO, MARIO ESP 8 Edward Athletic 585

M 15122 MESA GARCIA, HUGO ESP 7 Atletismo Alcorcon 41

M 14825 MILLAN FERNANDEZ, MARCELO ESP 8 Cronos Villaviciosa 472

M 3246 MONTORO MORENO, JESUS ESP 7 Atletismo Alcorcon 43

M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 396

M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 44

M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 47

M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 717

M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARÍO ESP 8 At. Boadilla del Monte 718

M 17319 RODRIGO FUENTES, DAVID ESP 8 Municipal Arganda

M 1912 RODRIGUEZ TORNERO, ADRIAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 60

M 15264 ROMERA MATA, MARCOS ESP 8 Atletismo Leganes 284

M 17459 SANCHEZ CASTELLANOS, DAVID ESP 8 Suanzes San Blas

M 10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 266

M 3141 SANCHEZ MONTEJANO, ADRIAN ESP 8 Union Atletica Coslada 654

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:19.91 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Club Corredores 23/06/2019 GETAFE 314 11991 12161

 01:29.90 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 23/06/2019 GETAFE 323 12990

 01:30.47 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 01/03/2020 MADRID 581 13047 13047

 01:31.91 M 6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 09/11/2019 MADRID 199 21350

 01:33.12 M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 09/02/2020 MADRID 583 14430

 01:33.82 M 15587 CASTELLANOS FERNANDEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 08/03/2020 MADRID 801

 01:37.86 M 16763 RIOJA HIGUERA, MARCOS ESP 7 Cronos Villaviciosa 18/01/2020 MADRID 467

 01:38.61 M 13367 AGUILAR MARTINEZ, RODRIGO ESP 8 Rivas 2.06 01/03/2020 MADRID 920 13861 13861

 01:39.74 M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 At. Boadilla del Monte 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 712 13974 13974

 01:42.99 M 16488 GOMEZ ALVAREZ, IKER ESP 8 Union Atletica Coslada 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 650 14299 14299

 01:45.53 M 15590 GOMEZ PALOMO, LEON ESP 8 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 804

500m MASC. AL_IM



14/11/2020

Los atletas marcados en amarillo deben renunciar a una prueba antes de las 23.59 horas del miercoles 11 de noviembre o serán borrados de 
todas las pruebas. Enviar renuncias al mail cencinas@atletismomadrid.com

Los Delegados (uno por Club) se deberán notificar a través del formulario de envío del anexo de consentimiento COVID antes del viernes 13 de 
noviembre a las 12.00 horas.

Formulario de envío: https://www.atletismomadrid.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9504&Itemid=255

Los atletas que tengan problemas para enviar el anexo de consentimiento COVID podrán hacer entrega del mismo a sus clubes quienes 
custodiarán el documento junto con su licencia.

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2020
Trofeo Inauguración Temporada de Otoño

 01:49.24 M 3935 CASAS MARTINEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 800

M 15370 AHIJON BOLONIO, DAVID ESP 8 At. Boadilla del Monte 706

M 15207 BERLINCHES SOTOCA, HECTOR ESP 8 Ajalkala 932

M 17562 DE LA ROSA GONZALEZ, VICTOR ESP 7 Atletismo Alcorcon

M 1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 283 15520

M 14428 FUERTES LOPEZ, CARLOS ESP 8 Cronos Villaviciosa 473

M 6851 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 7 Atletismo Alcorcon 20 14640

M 3204 GOMEZ CRIADO, RUBEN ESP 8 Atletismo Alcorcon 21

M 15251 GONZALEZ ACEITUNO, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Leganes 252

M 17340 MARIN DELGADO, LUCAS ESP 8 At Pozuelo

M 15122 MESA GARCIA, HUGO ESP 7 Atletismo Alcorcon 41

M 1934 RAMOS LLANOS, DIEGO ESP 7 Atletismo Alcorcon 53 14570

M 17319 RODRIGO FUENTES, DAVID ESP 8 Municipal Arganda

M 15264 ROMERA MATA, MARCOS ESP 8 Atletismo Leganes 284

M 17459 SANCHEZ CASTELLANOS, DAVID ESP 8 Suanzes San Blas

M 10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 266 13890

M 3141 SANCHEZ MONTEJANO, ADRIAN ESP 8 Union Atletica Coslada 654 15030

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:40.56 M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 29/02/2020 MADRID 303 14056 14056

 01:43.46 M 14817 HERRERO GOMEZ, AXIER ESP 11 Union Atletica Coslada 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 444 14346

 01:43.75 M 12703 OCAÑA CUBERO, MIGUEL ANGEL ESP 11 Municipal Arganda 18/10/2019 ARGANDA DEL REY 263 14375

 01:44.37 M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 232 14181

 01:44.61 M 1463 MOLINA GARCIA, MARCOS ESP 11 Suanzes San Blas 09/02/2020 MADRID 145 15585

 01:45.12 M 15679 DE MIGUEL GONZALEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 08/02/2020 MADRID 483 15260

 01:45.46 M 2605 PASTOR LEMMETYINEN, ENEKO ESP 11 Suanzes San Blas 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 161 14546

 01:49.33 M 15888 BENITO MOJON, FABIAN ESP 11 At. Arroyomolinos 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 275 14933 14933

 01:50.80 M 15680 ALVAREZ FARELO, LUCAS ESP 12 Ardillas-Escorial 15/02/2020 MADRID 559 15080 15080

 01:51.93 M 15798 BERMEJO CARDONA, DARIO ESP 12 Municipal Arganda 18/01/2020 MADRID 253 15337 15337

 01:53.76 M 1518 LESEDUARTE VILLARRUBIA, MARIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 31 15376 15488

 01:53.90 M 16962 FROUFE SANTIAGO, ALBERTO ESP 11 Atletismo Alcorcon 08/02/2020 MADRID 666 15655 15655

 01:55.56 M 16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 15/02/2020 MADRID 446 15556 15556

 01:56.27 M 11495 SACRISTAN GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 15/02/2020 MADRID 83 15370 15627

 01:58.66 M 16961 FROUFE SANTIAGO, DAVID ESP 11 Atletismo Alcorcon 08/02/2020 MADRID 665 15968 15968

 01:59.59 M 13551 TURRION BENEITEZ, JAVIER ESP 12 A.A. Mostoles 18/01/2020 MADRID 482

 02:01.89 M 3655 MORENO CASANOVA, SANTIAGO ESP 11 Suanzes San Blas 09/11/2019 MADRID 150

 02:05.49 M 12080 MONTORO MORENO, PABLO ESP 11 Atletismo Alcorcon 14/12/2019 GETAFE 36 20549

 02:05.70 M 16960 JIMENEZ ALONSO, JESUS ESP 11 Atletismo Alcorcon 08/02/2020 MADRID 664 20558 20558

M 17547 ARIAS CABALLERO, RODRIGO ESP 11 Atletismo Alcorcon

M 17349 BENITO SIERRA, MARCOS ESP 12 At Pozuelo

M 17585 BLANCO LOMBARDERO, MARCOS ESP 12 Atletismo Leganes 715

M 17176 CORDEIRO FEITOSA, SAMUEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 509

M 15246 FERNANDEZ HUETE, SAUL ESP 12 Atletismo Leganes 203

M 17670 GARCIA GARCIA, RODRIGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 744

M 12323 GOMEZ MORCILLO, DIEGO ESP 12 Atletismo Leganes 184

M 17499 GONZALEZ GARCIA, ALBERTO ESP 12 Atletismo Alcorcon

M 17457 LEZCANO RODRIGUEZ, DARIO ESP 11 Atletismo Alcorcon

M 17072 LOPEZ MOLINA, ADRIÁN ESP 12 Municipal Arganda 516

M 17615 LOZANO PARRALEJO, LUCAS ESP 12 Atletismo Leganes 720

500m MASC. AL_BM



14/11/2020

Los atletas marcados en amarillo deben renunciar a una prueba antes de las 23.59 horas del miercoles 11 de noviembre o serán borrados de 
todas las pruebas. Enviar renuncias al mail cencinas@atletismomadrid.com

Los Delegados (uno por Club) se deberán notificar a través del formulario de envío del anexo de consentimiento COVID antes del viernes 13 de 
noviembre a las 12.00 horas.

Formulario de envío: https://www.atletismomadrid.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9504&Itemid=255

Los atletas que tengan problemas para enviar el anexo de consentimiento COVID podrán hacer entrega del mismo a sus clubes quienes 
custodiarán el documento junto con su licencia.

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2020
Trofeo Inauguración Temporada de Otoño

M 17624 MUÑOZ GUINEA, MARCOS ESP 12 Atletismo Leganes 717

M 15277 NUÑEZ LOPEZ, MARCO ESP 12 Atletismo Leganes 195

M 12345 PEREZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 12 Atletismo Leganes 178

M 16123 ROMERO PEREZ, DAVID ESP 11 Colegio Obispo Perelló 590

M 17571 SERRANO VAZQUEZ, YAGO ESP 11 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:41.94 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Colegio Base 15/02/2020 MADRID 639 14194 14194

 01:52.06 M 3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 146 15206 15493

 01:52.1 M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 275 15210

 01:58.08 M 1890 CROCHE BORJA, RODRIGO ESP 9 Rivas 2.06 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 844 15808 15808

 01:59.98 M 307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 9 Suanzes San Blas 15/02/2020 MADRID 214 15998 15998

 02:01.55 M 3202 GASCON PRADO, ALVARO ESP 9 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 38 20155

 02:02.79 M 14431 SANCHEZ OSORO, HUGO ESP 9 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 724 20421 20421

 02:03.09 M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 620 20309 20309

 02:05.59 M 12182 MONTORO MORENO, JUAN ESP 9 Atletismo Alcorcon 14/12/2019 GETAFE 65 20559

 02:06.91 M 15721 SAN ANDRES LERA, SERGIO ESP 10 A.A. Mostoles 08/02/2020 MADRID 702

 02:07.61 M 12403 SENDROS GARCIA, MARC ESP 10 Suanzes San Blas 15/02/2020 MADRID 200 20761 20761

 02:07.85 M 15589 FUSTE GAMO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 714 21484 21484

 02:09.47 M 14779 MARTIN MARTIN, ANGEL ESP 10 Union Atletica Coslada 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 617 20947 20947

 02:09.91 M 1419 VILLARMEA SANCHEZ, MARCOS ESP 10 Suanzes San Blas 09/02/2020 MADRID 202

 02:10.04 M 14069 LOPEZ PEREZ, BELTRAN ESP 10 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 718 21572 21572

 02:10.86 M 14582 GOMEZ MUÑOZ, RUBEN ESP 9 Atletismo Leganes 14/12/2019 GETAFE 276 21086

 02:11.05 M 6123 BAZ BONILLA, NICOLAS ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 8 21105 21105

 02:11.44 M 15569 GARCIA BARQUERO, BRUNO ESP 9 Atletismo Alcorcon 18/01/2020 MADRID 33

 02:12.08 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 At. Boadilla del Monte 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 669 20823

 02:13.67 M 3104 ALMODOVAR SEGOVIA, PEDRO ESP 9 Atletismo Alcorcon 15/02/2020 MADRID 2 21367 21367

 02:15.56 M 7043 VILLAVERDE PARRA, FAUSTINO JAVIER ESP 10 A.A. Mostoles 18/01/2020 MADRID 703

 02:16.41 M 15311 ESPARZA ELVIRA, MARTIN ESP 9 Suanzes San Blas 23/11/2019 MADRID 212 21873 21873

 02:19.09 M 11962 ESTEBAN ARRANZ, HECTOR ESP 10 Suanzes San Blas 09/02/2020 MADRID 196

 02:19.60 M 15374 TARDÓN TORNAMIRA, JUAN ESP 10 At. Boadilla del Monte 19/01/2020 MADRID 674 21960 21960

 02:21.02 M 12092 CABRERO DEL COSO, RODRIGO ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 14 22102 22102

 02:25.16 M 13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 At. Boadilla del Monte 19/01/2020 MADRID 661 22516 22516

 02:30.55 M 12933 CASADO GARCÍA, ALONSO ESP 10 At. Boadilla del Monte 19/01/2020 MADRID 659 23055 23055

M 12946 ANGUITA PARRA, HUGO ESP 10 At. Boadilla del Monte 658

M 17334 ANTON MENDEZ, PABLO ESP 10 At Pozuelo

M 17589 BUGER BARDERA, PABLO ESP 10 Atletismo Leganes 1081

M 1362 CAÑAMERO CABALLERO, ANGEL ESP 9 Atletismo Alcorcon 16 21133

M 17590 DIAZ SORIA, LEO ESP 10 Atletismo Leganes 1083

M 17666 GARCIA DOÑORIO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 1112

M 17656 GARCIA MUÑOZ, SERGIO ESP 10 Atletismo Leganes 1074

M 11091 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 253

M 17671 NIEVES ARAGON, IVAN ESP 10 Atletismo Leganes 1075

M 3863 SANCHEZ GONZALEZ, MIGUEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 450

M 17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 1113

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,82 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 08/02/2020 MADRID 553 470 470

Longitud MASC. AL_IM

600m MASC. AL_AM



14/11/2020

Los atletas marcados en amarillo deben renunciar a una prueba antes de las 23.59 horas del miercoles 11 de noviembre o serán borrados de 
todas las pruebas. Enviar renuncias al mail cencinas@atletismomadrid.com

Los Delegados (uno por Club) se deberán notificar a través del formulario de envío del anexo de consentimiento COVID antes del viernes 13 de 
noviembre a las 12.00 horas.

Formulario de envío: https://www.atletismomadrid.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9504&Itemid=255

Los atletas que tengan problemas para enviar el anexo de consentimiento COVID podrán hacer entrega del mismo a sus clubes quienes 
custodiarán el documento junto con su licencia.

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2020
Trofeo Inauguración Temporada de Otoño

 4,61 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 24/10/2020 MADRID 717 461 461

 4,60 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 19/01/2020 MADRID 346 460 460

 4,53 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 08/03/2020 MADRID 651 434

 4,42 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 19/01/2020 MADRID 375 442 442

 4,38 M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 341 438

 4,26 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 26/01/2020 MADRID 581

 4,20 M 13893 GONZALEZ TORRES, IVAN ESP 7 A.A. Mostoles 01/03/2020 MADRID 786 348

 4,18 M 6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 199 418

 4,13 M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 23/11/2019 MADRID 209 390

 4,10 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 533 410 410

 4,08 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 01/03/2020 MADRID 44 400 400

 3,95 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 47 395 395

 3,91 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 323 391

 3,81 M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID 37 367 367

 3,81 M 2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 A.A. Mostoles 16/11/2019 MADRID 764

 3,68 M 3246 MONTORO MORENO, JESUS ESP 7 Atletismo Alcorcon 14/12/2019 GETAFE 43 368

 3,67 M 14606 MARTINEZ AMO, MARIO ESP 8 Edward Athletic 16/11/2019 MADRID 585

 3,66 M 1912 RODRIGUEZ TORNERO, ADRIAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 19/05/2019 ARGANDA DEL REY 60 366

 3,62 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 396 362 362

 3,60 M 14825 MILLAN FERNANDEZ, MARCELO ESP 8 Cronos Villaviciosa 19/01/2020 MADRID 472 360 360

 3,59 M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARÍO ESP 8 At. Boadilla del Monte 19/01/2020 MADRID 718 359 359

 3,32 M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 09/02/2020 MADRID 583

 3,06 M 15370 AHIJON BOLONIO, DAVID ESP 8 At. Boadilla del Monte 19/01/2020 MADRID 706 306 306

M 12204 ASENSIO SAMPE, PABLO ESP 8 Atletismo Alcorcon 6

M 12193 CABRERO DEL COSO, MARIO ESP 8 Atletismo Alcorcon 9

M 15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 8 At. Boadilla del Monte 710

M 3204 GOMEZ CRIADO, RUBEN ESP 8 Atletismo Alcorcon 21

M 15251 GONZALEZ ACEITUNO, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Leganes 252

M 17511 JOHN OJUMU, RAFEL ODUNAYO ESP 7 Atletismo Alcorcon

M 12200 MARIN DEL CAÑO, AARON SANTIAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 39

M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 At. Boadilla del Monte 712

M 7036 PEREZ JAIME, HUGO ESP 7 A.A. Mostoles 775

M 1934 RAMOS LLANOS, DIEGO ESP 7 Atletismo Alcorcon 53 363

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,54 M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 At. Boadilla del Monte 15/02/2020 MADRID 457 354 354

 3,24 M 11495 SACRISTAN GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 15/02/2020 MADRID 83 324 324

 3,12 M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon 25/05/2019 MÓSTOLES 232 312 303

 3,11 M 14817 HERRERO GOMEZ, AXIER ESP 11 Union Atletica Coslada 11/01/2020 MADRID 444 311 311

 3,09 M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 262 309 309

 2,97 M 2605 PASTOR LEMMETYINEN, ENEKO ESP 11 Suanzes San Blas 01/12/2019 MADRID 161

 2,83 M 12703 OCAÑA CUBERO, MIGUEL ANGEL ESP 11 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 263 283 283

 2,78 M 1463 MOLINA GARCIA, MARCOS ESP 11 Suanzes San Blas 01/12/2019 MADRID 145 216

 2,70 M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 11/01/2020 MADRID 303 270 270

 2,40 M 1488 ESTEVEZ GARCIA, SERGIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 10/05/2019 ALCORCÓN 13 240 229

 2,30 M 15798 BERMEJO CARDONA, DARIO ESP 12 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 253 230 230

 2,23 M 16008 MARTINEZ LOIS, JAVIER ESP 12 Suanzes San Blas 15/02/2020 MADRID 170 223 223

 2,21 M 14844 SENDROS GARCIA, ERIC ESP 12 Suanzes San Blas 15/02/2020 MADRID 148 221 221

 2,16 M 11386 LORENTE ARIAS, JUAN ESP 12 Suanzes San Blas 15/02/2020 MADRID 143 216 216

Longitud MASC. AL_BM



14/11/2020

Los atletas marcados en amarillo deben renunciar a una prueba antes de las 23.59 horas del miercoles 11 de noviembre o serán borrados de 
todas las pruebas. Enviar renuncias al mail cencinas@atletismomadrid.com

Los Delegados (uno por Club) se deberán notificar a través del formulario de envío del anexo de consentimiento COVID antes del viernes 13 de 
noviembre a las 12.00 horas.

Formulario de envío: https://www.atletismomadrid.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9504&Itemid=255

Los atletas que tengan problemas para enviar el anexo de consentimiento COVID podrán hacer entrega del mismo a sus clubes quienes 
custodiarán el documento junto con su licencia.

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2020
Trofeo Inauguración Temporada de Otoño

 2,13 M 12474 RODRIGUEZ GOMEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 25/05/2019 MÓSTOLES 486 213

 2,11 M 15127 OILVA CASAL, LEO ESP 12 Atletismo Alcorcon 15/02/2020 MADRID 37 211 211

 1,98 M 15626 PUIG CANO, ANGEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 41 198 198

 1,67 M 15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Marathon 11/01/2020 MADRID 228 167 167

M 12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 307

M 17585 BLANCO LOMBARDERO, MARCOS ESP 12 Atletismo Leganes 715

M 17043 DE PAZ LOPEZ, SAMUEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 39

M 16962 FROUFE SANTIAGO, ALBERTO ESP 11 Atletismo Alcorcon 666

M 16961 FROUFE SANTIAGO, DAVID ESP 11 Atletismo Alcorcon 665

M 17670 GARCIA GARCIA, RODRIGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 744

M 12323 GOMEZ MORCILLO, DIEGO ESP 12 Atletismo Leganes 184

M 17499 GONZALEZ GARCIA, ALBERTO ESP 12 Atletismo Alcorcon

M 16960 JIMENEZ ALONSO, JESUS ESP 11 Atletismo Alcorcon 664

M 17457 LEZCANO RODRIGUEZ, DARIO ESP 11 Atletismo Alcorcon

M 17072 LOPEZ MOLINA, ADRIÁN ESP 12 Municipal Arganda 516

M 15121 MATEOS GONZALEZ, HUGO ESP 12 Atletismo Alcorcon 35

M 3655 MORENO CASANOVA, SANTIAGO ESP 11 Suanzes San Blas 150

M 16068 MORENO GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 12 Edward Athletic 379

M 17625 MUÑOZ GUINEA, DANIEL ESP 12 Atletismo Leganes 718

M 17636 RODRIGUEZ LOPEZ, FERNANDO ESP 11 Atletismo Leganes 713

M 12170 RUBIO AZNAL, GABRIEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 44

M 17675 SANTANA ESCRIBANO, ISAAC ESP 12 Atletismo Leganes 723

M 17571 SERRANO VAZQUEZ, YAGO ESP 11 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,29 M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 28/04/2019 ALCORCÓN 275 429

 3,78 M 10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 18/01/2020 MADRID 919 378 378

 3,77 M 380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 23/11/2019 ALCORCÓN 434 378

 3,70 M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 01/12/2019 MADRID 25 360

 3,62 M 15113 LA OSA AVALOS, ADRIAN ESP 9 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 51 362

 3,61 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 At. Boadilla del Monte 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 670 361 361

 3,52 M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 23/02/2020 MADRID 197 350 350

 3,50 M 1437 LOPEZ ADAMES, MARCO ESP 9 Suanzes San Blas 23/11/2019 MADRID 233 335 335

 3,47 M 13615 MARTIN CORTES, DAVID ESP 10 Atletismo Alcorcon 01/12/2019 MADRID 59 298

 3,46 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 At. Boadilla del Monte 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 669 346 346

 3,37 M 16585 MAGUILLO ARIZA, GABRIEL ESP 9 At. Boadilla del Monte 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 667 337 337

 3,27 M 1419 VILLARMEA SANCHEZ, MARCOS ESP 10 Suanzes San Blas 25/05/2019 MÓSTOLES 202 327 318

 3,24 M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 01/03/2020 MADRID 620 324 324

 3,17 M 3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 146 317

 3,16 M 15569 GARCIA BARQUERO, BRUNO ESP 9 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID 33

 3,14 M 14288 MORENO GARCIA, DANIEL ESP 10 Edward Athletic 02/11/2019 MADRID 545 305 271

 3,12 M 8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 28/04/2019 ALCORCÓN 267 312

 2,94 M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 At. Boadilla del Monte 10/05/2019 ALCORCÓN 666 294

 2,92 M 15373 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, MARCOS ESP 9 At. Boadilla del Monte 29/02/2020 MADRID 672 292 292

 2,85 M 12403 SENDROS GARCIA, MARC ESP 10 Suanzes San Blas 25/05/2019 MÓSTOLES 200 285

 2,85 M 3202 GASCON PRADO, ALVARO ESP 9 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 38 287

 2,83 M 9083 LOPESINO HIDALGO, SERGIO ESP 10 Atletismo Alcorcon 01/12/2019 MADRID 54

 2,73 M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 29/02/2020 MADRID 427 273 273

 2,48 M 1525 NEILL RODRIGUEZ, JOHN ESP 10 Atletismo Alcorcon 10/05/2019 ALCORCÓN 69 248

Longitud MASC. AL_AM



14/11/2020

Los atletas marcados en amarillo deben renunciar a una prueba antes de las 23.59 horas del miercoles 11 de noviembre o serán borrados de 
todas las pruebas. Enviar renuncias al mail cencinas@atletismomadrid.com

Los Delegados (uno por Club) se deberán notificar a través del formulario de envío del anexo de consentimiento COVID antes del viernes 13 de 
noviembre a las 12.00 horas.

Formulario de envío: https://www.atletismomadrid.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9504&Itemid=255

Los atletas que tengan problemas para enviar el anexo de consentimiento COVID podrán hacer entrega del mismo a sus clubes quienes 
custodiarán el documento junto con su licencia.

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2020
Trofeo Inauguración Temporada de Otoño

 2,44 M 1295 CANDILEJO CASTILLEJO, JAVIER ESP 9 Suanzes San Blas 23/11/2019 MADRID 208 239

M 3104 ALMODOVAR SEGOVIA, PEDRO ESP 9 Atletismo Alcorcon 2 272

M 12946 ANGUITA PARRA, HUGO ESP 10 At. Boadilla del Monte 658

M 12933 CASADO GARCÍA, ALONSO ESP 10 At. Boadilla del Monte 659

M 13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 At. Boadilla del Monte 661

M 17594 FLORES ALVARO, HUGO ESP 10 Atletismo Leganes 1086

M 17669 FLORES RODRIGUEZ, BRUNO ESP 10 Cronos Villaviciosa 1114

M 15589 FUSTE GAMO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 714

M 17596 GALAN IZQUIERDO, ASIER ESP 10 Atletismo Leganes 1089

M 16837 GARCIA DE LUBELZA, MARCOS ESP 10 Suanzes San Blas 882

M 15350 LOPEZ FRAGUAS, MARCOS ESP 10 Atletismo Leganes 265

M 14069 LOPEZ PEREZ, BELTRAN ESP 10 Track Cross Road Team 718

M 12085 LOPEZ PEREZ, IAGO ESP 10 Atletismo Alcorcon 55

M 17534 MANGAAS MAGANTO, MARIO ESP 9 Atletismo Alcorcon

M 3940 OLIVA DIAZ, ANDRES ESP 9 Suanzes San Blas 198 285

M 12116 ROBLES SANCHEZ, GUILLERMO ESP 10 Track Cross Road Team 721

M 1531 SANCHEZ GARCIA, MARCOS ESP 9 Atletismo Alcorcon

M 14431 SANCHEZ OSORO, HUGO ESP 9 Track Cross Road Team 724 268

M 17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 1113

M 1424 SOMOLINOS TRASPAS, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 257 333

M 15374 TARDÓN TORNAMIRA, JUAN ESP 10 At. Boadilla del Monte 674

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.27 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 20/02/2020 MADRID 306 831 831

 08.74 M 13717 JUIDIAS GIL, PAULA ESP 11 Union Atletica Coslada 02/11/2019 MADRID 439 888 888

 08.74 M 3318 SEBASTIAN DAVILA, PAULA ESP 11 Atletismo Alcorcon 25/05/2019 MÓSTOLES 47 874 950

 08.87 M 14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 20/02/2020 MADRID 142 906 906

 09.07 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Lynze Parla 23/11/2019 ALCORCÓN 348 907 915

 09.17 M 15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Atletismo Leganes 14/12/2019 GETAFE 193 917

 09.21 M 16400 MARTIN HAGEL, SARA ESP 12 Ardillas-Escorial 29/02/2020 MADRID 563 921 921

 09.25 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 CD Colegio Base 29/02/2020 MADRID 447 925 925

 09.39 M 16466 TEJERO CASADO, LAURA ESP 11 Rivas 2.06 15/02/2020 MADRID 570 939 939

 09.51 M 13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 25/05/2019 MÓSTOLES 485 951

 09.3 M 12334 LOZANO FLORENCIO, HELENA ESP 11 Atletismo Leganes 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 187 930

 09.95 M 15278 JIMENEZ CAMPA, ELENA ESP 11 Atletismo Leganes 14/12/2019 GETAFE 185 995

 10.29 M 15102 GALLEGO MORENO, PAULA ESP 12 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 14 1029

 10.34 M 13608 ENGONGA DE LA FUENTE, ALEXANDRA ESP 12 Atletismo Alcorcon 29/02/2020 MADRID 11 1034 1034

 10.51 M 15581 MARTIN CALVO, SARA ESP 12 Atletismo Alcorcon 03/11/2019 MADRID 32

 10.60 M 16098 MORILLO PALADINES, CHLOE JULIANA ESP 11 Colegio Obispo Perelló 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 594 1060 1060

M 17587 BRETON SACRISTAN, VALERIA ESP 11 Atletismo Leganes 709

M 17599 GALLEGO ANGUITA, DANIELA ESP 11 Atletismo Leganes 708

M 17598 GALLEGO ANGUITA, MARINA ESP 12 Atletismo Leganes 722

M 17489 GOMEZ CABAÑAS, LARA ESP 12 Atletismo Alcorcon

M 17604 GUTIERREZ SANZ, ANA ESP 12 Atletismo Leganes 721

M 17556 MACHON CASTILLO, AMAIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 738

M 17401 MARQUEZ PADIN, PAULA ESP 11 Suanzes San Blas

M 17620 MELENDEZ GONZALO, NEREA ESP 12 Atletismo Leganes 716

M 17502 NAVAS FERNANDEZ-CHINCHILLA, ADRIANA ESP 12 Atletismo Alcorcon

M 17564 ORGAZ PRADO, AMAYA ESP 11 Atletismo Alcorcon

50m FEM. AL_BF



14/11/2020

Los atletas marcados en amarillo deben renunciar a una prueba antes de las 23.59 horas del miercoles 11 de noviembre o serán borrados de 
todas las pruebas. Enviar renuncias al mail cencinas@atletismomadrid.com

Los Delegados (uno por Club) se deberán notificar a través del formulario de envío del anexo de consentimiento COVID antes del viernes 13 de 
noviembre a las 12.00 horas.

Formulario de envío: https://www.atletismomadrid.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9504&Itemid=255

Los atletas que tengan problemas para enviar el anexo de consentimiento COVID podrán hacer entrega del mismo a sus clubes quienes 
custodiarán el documento junto con su licencia.

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2020
Trofeo Inauguración Temporada de Otoño

M 17493 ORTIZ CALDERON, LUCIA ESP 11 Atletismo Alcorcon

M 17412 SANCHEZ ALCAZAR, AFRICA ESP 11 Suanzes San Blas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.5 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 CD Colegio Base 11/01/2020 MADRID 634 850 850

 09.15 M 15567 DE BUSTOS PESQUERO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 15/02/2020 MADRID 21 940 940

 09.22 M 12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 15/02/2020 MADRID 726

 09.25 M 15017 PASCALE BACCINO, FRANCESCA ITA 10 Suanzes San Blas 20/02/2020 MADRID 218 932 932

 09.32 M 15220 GONZALEZ REQUENA, ARIADNE ESP 9 Atletismo Alcorcon 15/02/2020 MADRID 48 932 932

 09.32 M 15592 LAMEIRO GARCIA, EVA ESP 10 Track Cross Road Team 15/02/2020 MADRID 717 956 956

 09.41 M 16056 PUIG CANO, IRENE ESP 9 Atletismo Alcorcon 23/02/2020 MADRID 890 979

 09.43 M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 20/02/2020 MADRID 222 962 962

 09.48 M 12547 BARRERO RAMIREZ, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 15/02/2020 MADRID 7 949

 09.62 M 8452 DEL PESO JIMENEZ, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 249 962

 09.67 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 28/04/2019 ALCORCÓN 916 965 983

 09.70 M 11223 LARGO MACIAS, IRENE ESP 9 Union Atletica Coslada 15/02/2020 MADRID 613 984 999

 09.80 M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 23/02/2020 MADRID 213 990 990

 09.87 M 15628 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 15/02/2020 MADRID 443 1008 1008

 09.92 M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 29/02/2020 MADRID 664 992 992

 09.94 M 13093 CASANOVA FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 10 At. Boadilla del Monte 29/02/2020 MADRID 660 994 994

 09.7 M 3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 11/01/2020 MADRID 541 970 970

 09.98 M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 At. Boadilla del Monte 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 665 998 1005

 10.00 M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 At. Boadilla del Monte 29/02/2020 MADRID 668 1000 1000

 10.09 M 15565 BINDEAN , PATRICIA ELISA ESP 9 Atletismo Alcorcon 03/11/2019 MADRID 12 1014 1033

 10.10 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 29/02/2020 MADRID 76 1058 1058

 10.43 M 15582 MELERO ESCUDERO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 62 1043 1043

 10.47 M 6144 RODRIGUEZ TEJEDOR, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 79 1047 1047

 10.53 M 12188 MARTIN ROMO CERRO, LAURA ESP 9 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 60 1017

 10.69 M 5134 BAZ BONILLA, OLIVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 9 1069 1069

 10.82 M 12398 PINAR REQUENA, ALICIA ESP 10 Suanzes San Blas 15/02/2020 MADRID 205 1082 1082

 10.85 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 15/02/2020 MADRID 87

 10.94 M 13624 VALENTIN GARCIA, EVA ESP 9 Atletismo Alcorcon 14/12/2019 GETAFE 90 1094

 10.97 M 14824 MILLAN FERNANDEZ, ESTELA ESP 9 Cronos Villaviciosa 19/01/2020 MADRID 437 1097 1097

 11.08 M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 At. Boadilla del Monte 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 671 1108 1108

 11.09 M 1505 AMOR GARCIA, LEIRE ESP 9 Atletismo Alcorcon 10/05/2019 ALCORCÓN 3 1068

 11.15 M 3945 FERNADEZ CUTRONA, INÉS ESP 10 Atletismo Alcorcon 29/02/2020 MADRID 1011 1115 1115

 11.27 M 12473 RECIO CALVO, ANDREA ESP 9 A.A. Mostoles 10/05/2019 ALCORCÓN 705 1127

 11.41 M 15151 TORTAJADA BARRAGAN, NORA ESP 10 Atletismo Alcorcon 15/02/2020 MADRID 89 1141 1141

 11.44 M 12089 VELEZ SANZ, MIRIAM ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 91 1144 1144

M 17175 BARCO RIOS, SALOME ESP 9 Atletismo Alcorcon 1053

M 12845 BARROSO SANCHEZ, SOFIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 432 1040

M 17131 CABALLERO BIANCHI, DAKOTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 1054

M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 255

M 15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 19

M 17456 GALAN GARRIDO, VALERIA ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 16117 GALLEGO DAVILA, CRISTINA ESP 10 Colegio Obispo Perelló 892

M 17652 GONZALEZ HARO, LARA MIN ESP 9 Atletismo Alcorcon

M 17603 GUTIERREZ SANZ, ELENA ESP 10 Atletismo Leganes 1082

M 15256 JIMENEZ VIÑAS, BLANCA ESP 10 Atletismo Leganes 247
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14/11/2020

Los atletas marcados en amarillo deben renunciar a una prueba antes de las 23.59 horas del miercoles 11 de noviembre o serán borrados de 
todas las pruebas. Enviar renuncias al mail cencinas@atletismomadrid.com

Los Delegados (uno por Club) se deberán notificar a través del formulario de envío del anexo de consentimiento COVID antes del viernes 13 de 
noviembre a las 12.00 horas.

Formulario de envío: https://www.atletismomadrid.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9504&Itemid=255

Los atletas que tengan problemas para enviar el anexo de consentimiento COVID podrán hacer entrega del mismo a sus clubes quienes 
custodiarán el documento junto con su licencia.

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2020
Trofeo Inauguración Temporada de Otoño

M 10668 LARA GONZALEZ, ALBA ESP 9 Atletismo Alcorcon 52

M 15114 LASTRA ASANZA, INES ESP 9 Atletismo Alcorcon 53

M 17583 LOPEZ DE PRADO, DIANA ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 13895 MORALES MORENO, AFRICA ESP 9 A.A. Mostoles 706

M 17491 OLIVA CASAL, LOLA ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 17546 OLMO MEGO, BEATRIZ ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 17455 PEINADO CASTREJON, MARIA ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 13621 POZUELO ALEDO, SOFIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 75

M 16764 RIOJA HIGUERA, SANDRA ESP 10 Cronos Villaviciosa 449

M 17449 RODRIGUEZ LOPEZ, AITANA ESP 10 Suanzes San Blas

M 17618 RODRIGUEZ MUÑOZ, VALERIA ESP 9 Atletismo Alcorcon

M 12056 RUIZ DIAZ, PILAR ESP 9 A.A. Valdemoro 189 1101

M 15144 SANCHEZ MARTIN, CANDELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 83

M 17559 SEBASTIAN DELGADO, LUCIA ESP 9 Atletismo Alcorcon

M 14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda 378

M 17566 TORRES RUIZ DE AGUIRRE, VERA ESP 10 Atletismo Alcorcon 1109

M 17640 TRUJILLO DEL AMO, IRENE ESP 10 Atletismo Leganes 1087

M 17655 ZORNOZA ARRIBAS, ADRIANA ESP 10 Atletismo Leganes 1088

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.88 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 22/06/2019 GETAFE 1016 1088 1114

 11.37 M 3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 14/04/2019 MADRID 197 1137

 11.60 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 25/10/2020 MADRID 702 1160 1160

 11.63 M 598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 22/06/2019 GETAFE 783 1163 1194

 11.67 M 992 POYATOS CASTELLO, ALBA ESP 7 A.A. Mostoles 13/04/2019 LEGANÉS 781 1167

 11.70 M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 13/04/2019 LEGANÉS 779 1170

 11.76 M 9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 7 A.A. Mostoles 24/10/2020 MADRID 777 1176 1176

 11.79 M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 06/04/2019 TRES CANTOS 308 1179

 11.81 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 18/10/2020 NERJA 345 1181 1181

 11.96 M 2965 CASADO RODRIGUEZ, JULIA ESP 7 Rivas 2.06 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 923 1196

 11.98 M 12314 CABALLERO POLO, LUNA ESP 7 Atletismo Leganes 22/06/2019 GETAFE 282 1198

 12.14 M 807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 22/06/2019 GETAFE 275 1214

 12.18 M 10630 OROZCO MARTINEZ, SHEILA ESP 7 Track Cross Road Team 25/05/2019 FUENLABRADA 814 1218

 12.20 M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Atletismo Alcorcon 13/04/2019 LEGANÉS 26 1220

 12.32 M 14188 SANCHEZ FONT, VERA ESP 7 A.A. Mostoles 18/10/2020 NERJA 782 1232 1232

 12.54 M 8350 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA ESP 7 A.A. Mostoles 13/04/2019 LEGANÉS 774 1254

 12.62 M 393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 808 1262

 12.67 M 9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 10/05/2019 ALCORCÓN 191 1267

 12.72 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 340 1272

 12.92 M 12313 BUSTAMANTE ROSARIO, GABRIELA ESP 7 Atletismo Leganes 22/06/2019 GETAFE 267 1292

 13.01 M 3330 VILLANUEVA GALLEGO, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 10/05/2019 ALCORCÓN 64 1301

 13.07 M 10629 OROZCO MARTINEZ, AROHA ESP 7 Track Cross Road Team 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 813 1307

 13.40 M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 14/04/2019 MADRID 812 1340

 13.52 M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 25/05/2019 MÓSTOLES 522 1352

 14.09 M 1909 GOMEZ MAQUEDA, PAULA ESP 7 Atletismo Alcorcon 10/05/2019 ALCORCÓN 22 1409

M 16845 ALVAREZ MAYOR, LAURA ESP 7 Track Cross Road Team 852

M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 373

M 11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 8 Track Cross Road Team 795

M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 798
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14/11/2020

Los atletas marcados en amarillo deben renunciar a una prueba antes de las 23.59 horas del miercoles 11 de noviembre o serán borrados de 
todas las pruebas. Enviar renuncias al mail cencinas@atletismomadrid.com

Los Delegados (uno por Club) se deberán notificar a través del formulario de envío del anexo de consentimiento COVID antes del viernes 13 de 
noviembre a las 12.00 horas.

Formulario de envío: https://www.atletismomadrid.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9504&Itemid=255

Los atletas que tengan problemas para enviar el anexo de consentimiento COVID podrán hacer entrega del mismo a sus clubes quienes 
custodiarán el documento junto con su licencia.

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2020
Trofeo Inauguración Temporada de Otoño

M 1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 8 Suanzes San Blas 193

M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 211

M 17568 CANTO PRADERA, ARANCHA ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 15086 CARBALLO SANE, ERIKA ESP 8 Atletismo Alcorcon 11

M 15087 CARBALLO SANE, MARA ESP 8 Atletismo Alcorcon 66

M 15090 CASTRO LOPEZ, CARMEN ESP 7 Atletismo Alcorcon 13

M 12967 CAVA MENA, SARA ESP 8 Track Cross Road Team 802

M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 1019

M 8387 CRESPO GARCIA, NATALIA ESP 8 Atletismo Leganes 289

M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 662

M 17247 DE LA PLATA CERDERA, PILAR ESP 8 Cronos Villaviciosa 1140

M 12017 DE LA TORRE NAVARRO, SOFIA ESP 8 Municipal Arganda 378

M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 381

M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 661

M 13546 FERNANDEZ PALOMINO, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 767

M 14689 GARCIA ALVAREZ, HELENA ESP 8 Rivas 2.06 926

M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 387

M 17558 GARCIMARTIN GAITAN, ANA ESP 7 Atletismo Alcorcon 1181

M 12554 GONZALEZ BARROSO, EMMA ESP 8 Atletismo Alcorcon 23

M 17514 GONZALEZ HARO, HENAR ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 17668 GUERRERO IRUELA, DIGNA ESP 7 Cronos Villaviciosa 1186

M 15108 GUIMERA SACRISTAN, DANIELA ESP 8 Atletismo Alcorcon 27

M 15713 HERNANDEZ LUCIO, VALERIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 28

M 5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 8 A.D. Marathon 329

M 12205 LARA GONZALEZ, NOELIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 31

M 12203 LATORRE MANITO, IRATI ESP 8 Atletismo Alcorcon 32

M 435 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA ESP 8 Atletismo Leganes 251

M 15116 LOPEZ SELFA, LYDIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 36

M 12335 LOZANO FLORENCIO, NURIA ESP 8 Atletismo Leganes 290

M 6704 LOZANO RODRÍGUEZ, PAULA ESP 8 Edward Athletic 573

M 15548 MARTINEZ LOIS, IRENE ESP 8 Suanzes San Blas 960

M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 466

M 9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 240

M 17515 MARTINEZ DE RITUERTO MORILLAS, MONICA ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 8 At. Boadilla del Monte 714

M 2594 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA ESP 8 A.A. Mostoles 766

M 12117 MONTERO HERVAS, MARTINA ESP 8 Track Cross Road Team 810

M 15223 MONTES SIERRA, IDANIA LILIATH ESP 7 Atletismo Alcorcon 42

M 13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 8 Edward Athletic 571

M 17278 NAVAS MARTIN, GLORIA ESP 7 A.A. Mostoles

M 15372 PANSARD TERCERO, EMMA RAQUEL ESP 7 At. Boadilla del Monte 716

M 15133 PEINADO CASTREJON, NAIARA ESP 7 Atletismo Alcorcon 48

M 17555 RENEDO LOZANO, JUDITH ESP 7 Atletismo Alcorcon

M 16844 ROPERO LOSADA, ANA ESP 7 Track Cross Road Team 854

M 13652 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, IRENE ESP 7 At. Boadilla del Monte 720

M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 666

M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 663

M 9714 VILLAR NIETO, MIRIAM ESP 8 Atletismo Alcorcon 65

M 16698 ZANCAJO ALAMEDA, NURIA ESP 7 Track Cross Road Team 816



14/11/2020

Los atletas marcados en amarillo deben renunciar a una prueba antes de las 23.59 horas del miercoles 11 de noviembre o serán borrados de 
todas las pruebas. Enviar renuncias al mail cencinas@atletismomadrid.com

Los Delegados (uno por Club) se deberán notificar a través del formulario de envío del anexo de consentimiento COVID antes del viernes 13 de 
noviembre a las 12.00 horas.

Formulario de envío: https://www.atletismomadrid.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9504&Itemid=255

Los atletas que tengan problemas para enviar el anexo de consentimiento COVID podrán hacer entrega del mismo a sus clubes quienes 
custodiarán el documento junto con su licencia.

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2020
Trofeo Inauguración Temporada de Otoño

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:24.97 M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 09/02/2020 MADRID 208

 01:25.68 M 13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 8 Edward Athletic 09/02/2020 MADRID 571 12960 12960

 01:26.78 M 992 POYATOS CASTELLO, ALBA ESP 7 A.A. Mostoles 18/01/2020 MADRID 781 13930

 01:28.27 M 1454 MOLINA GARCIA, ELSA ESP 8 Suanzes San Blas 01/03/2020 MADRID 196

 01:29.14 M 147 GONZALEZ GALAN, CARLOTA ESP 7 A.A. Mostoles 18/01/2020 MADRID 780 14370

 01:30.66 M 9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 08/03/2020 MADRID 191

 01:31.06 M 6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 08/02/2020 MADRID 397

 01:32.35 M 5962 LECHON DIEZ, LAURA ESP 7 A.A. Mostoles 01/03/2020 MADRID 778 13620

 01:33.21 M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 08/03/2020 MADRID 390 13787 13787

 01:33.59 M 6499 ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA, BARBARA ESP 7 At Pozuelo 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 687 13359

 01:34.07 M 6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 At. Boadilla del Monte 29/02/2020 MADRID 709 13407 13407

 01:34.79 M 9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 7 A.A. Mostoles 18/01/2020 MADRID 777 15030

 01:35.28 M 11384 ACEITUNO VILLAR, MARTA ESP 7 A.A. Mostoles 08/03/2020 MADRID 770

 01:37.10 M 8350 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA ESP 7 A.A. Mostoles 08/02/2020 MADRID 774 13923

 01:37.13 M 12967 CAVA MENA, SARA ESP 8 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 802

 01:37.26 M 13546 FERNANDEZ PALOMINO, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 08/02/2020 MADRID 767

 01:37.62 M 16698 ZANCAJO ALAMEDA, NURIA ESP 7 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 816

 01:37.73 M 2594 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA ESP 8 A.A. Mostoles 08/02/2020 MADRID 766 15360

 01:37.98 M 393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 808 14102

 01:38.39 M 6156 BERMEJO CARDONA, VALERIA ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 374 13839 13839

 01:38.76 M 16845 ALVAREZ MAYOR, LAURA ESP 7 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 852

 01:39.68 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 18/10/2019 ARGANDA DEL REY 328 13968 14060

 01:41.47 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 09/11/2019 MADRID 59 15040

 01:41.92 M 16844 ROPERO LOSADA, ANA ESP 7 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 854

 01:42.16 M 1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 8 Suanzes San Blas 09/02/2020 MADRID 193

 01:42.55 M 11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 8 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 795

 01:43.18 M 15627 CEBADERA DIEZMA, LORENA ESP 7 Cronos Villaviciosa 08/02/2020 MADRID 470 15150 15150

 01:43.28 M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 666 14328 14328

 01:43.7 M 11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 11/01/2020 MADRID 685 14370 14370

 01:45.02 M 14553 GALINDO CANTALEJO, BLANCA ESP 8 Cronos Villaviciosa 08/02/2020 MADRID 465

 01:45.90 M 11906 OCINA ALVAREZ, EVA ESP 7 At Pozuelo 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 689 14590 14680

 01:46.32 M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 661 14632 14632

 01:48.11 M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 08/02/2020 MADRID 522 14839

 01:50.71 M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 08/02/2020 MADRID 1019

 01:52.30 M 15263 TRUJILLO DEL AMO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 08/02/2020 MADRID 277

 01:55.99 M 12117 MONTERO HERVAS, MARTINA ESP 8 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 810

M 17568 CANTO PRADERA, ARANCHA ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 15086 CARBALLO SANE, ERIKA ESP 8 Atletismo Alcorcon 11

M 15087 CARBALLO SANE, MARA ESP 8 Atletismo Alcorcon 66

M 2943 CASADO PUERTAS, CELIA ESP 8 Rivas 2.06 922 14400

M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 662 15500

M 12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 8 Atletismo Leganes 261

M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Atletismo Alcorcon 26

M 15108 GUIMERA SACRISTAN, DANIELA ESP 8 Atletismo Alcorcon 27

M 15713 HERNANDEZ LUCIO, VALERIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 28

M 12203 LATORRE MANITO, IRATI ESP 8 Atletismo Alcorcon 32

M 435 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA ESP 8 Atletismo Leganes 251 14770

M 15116 LOPEZ SELFA, LYDIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 36
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14/11/2020

Los atletas marcados en amarillo deben renunciar a una prueba antes de las 23.59 horas del miercoles 11 de noviembre o serán borrados de 
todas las pruebas. Enviar renuncias al mail cencinas@atletismomadrid.com

Los Delegados (uno por Club) se deberán notificar a través del formulario de envío del anexo de consentimiento COVID antes del viernes 13 de 
noviembre a las 12.00 horas.

Formulario de envío: https://www.atletismomadrid.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9504&Itemid=255

Los atletas que tengan problemas para enviar el anexo de consentimiento COVID podrán hacer entrega del mismo a sus clubes quienes 
custodiarán el documento junto con su licencia.

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2020
Trofeo Inauguración Temporada de Otoño

M 17557 MACHON CASTILLO, LEIRE ESP 8 Atletismo Alcorcon 1180

M 17515 MARTINEZ DE RITUERTO MORILLAS, MONICA ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 4431 MEDRANO SIERRA, NOA ESP 8 Cronos Villaviciosa 464

M 10629 OROZCO MARTINEZ, AROHA ESP 7 Track Cross Road Team 813

M 10630 OROZCO MARTINEZ, SHEILA ESP 7 Track Cross Road Team 814

M 17638 SANTOS TAPIAS, MARIA ESP 8 Atletismo Leganes 1168

M 9714 VILLAR NIETO, MIRIAM ESP 8 Atletismo Alcorcon 65

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:40.83 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 18/01/2020 MADRID 305 14191 14191

 01:46.83 M 12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 27/10/2019 MADRID 441 14797 14797

 01:48.29 M 13717 JUIDIAS GIL, PAULA ESP 11 Union Atletica Coslada 01/03/2020 MADRID 439 14829 14829

 01:50.92 M 11492 MAROTO HERRANZ, IRENE ESP 12 Ardillas-Escorial 29/02/2020 MADRID 560 15092 15092

 01:55.78 M 15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Atletismo Leganes 14/12/2019 GETAFE 193 15578

 01:55.86 M 13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 485 15586

 01:56.69 M 13999 PATIÑO ARCOS, SOFIA ESP 11 Lynze Parla 14/12/2019 GETAFE 347 15669

 01:57.97 M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 309 15797 15797

 02:00.25 M 15103 GOMEZ TORIL, LAURA ESP 11 Atletismo Alcorcon 15/02/2020 MADRID 18 20025 20025

 02:01.04 M 16400 MARTIN HAGEL, SARA ESP 12 Ardillas-Escorial 15/02/2020 MADRID 563 20104 20104

M 3103 ALMODOVAR SEGOVIA, MARIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 2

M 15102 GALLEGO MORENO, PAULA ESP 12 Atletismo Alcorcon 14

M 17604 GUTIERREZ SANZ, ANA ESP 12 Atletismo Leganes 721

M 17556 MACHON CASTILLO, AMAIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 738

M 15581 MARTIN CALVO, SARA ESP 12 Atletismo Alcorcon 32

M 17620 MELENDEZ GONZALO, NEREA ESP 12 Atletismo Leganes 716

M 16097 MENENDEZ RIVERA, LUCIA ESP 11 Colegio Obispo Perelló 592

M 17502 NAVAS FERNANDEZ-CHINCHILLA, ADRIANA ESP 12 Atletismo Alcorcon

M 16121 PUERTAS DUEÑAS, SARA ESP 11 Colegio Obispo Perelló 591

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:00.32 M 13553 LORENZO SASTRE, SOFÍA ESP 9 Rivas 2.06 15/02/2020 MADRID 849 20032 20032

 02:01.62 M 6516 ROMERO LOPEZ, MARIA ESP 9 A.A. Mostoles 21/12/2019 MADRID 707 20297

 02:01.93 M 15179 FERRANDIZ MADERAL, LOLA ESP 9 At Pozuelo 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 647 20193 20193

 02:01.94 M 15220 GONZALEZ REQUENA, ARIADNE ESP 9 Atletismo Alcorcon 15/02/2020 MADRID 48 20194 20194

 02:05.98 M 11223 LARGO MACIAS, IRENE ESP 9 Union Atletica Coslada 08/02/2020 MADRID 613 20705 20705

 02:06.25 M 14423 OLMO GARCIA, ROCIO ESP 10 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 370 20625 20625

 02:06.30 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 01/03/2020 MADRID 916 20478 20630

 02:07.59 M 3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 15/02/2020 MADRID 541 20759 20759

 02:07.63 M 3149 CASTRO LOPEZ, LOLA ESP 10 Atletismo Alcorcon 15/02/2020 MADRID 18 20763 20763

 02:07.75 M 13895 MORALES MORENO, AFRICA ESP 9 A.A. Mostoles 21/12/2019 MADRID 706 21648

 02:09.44 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 316 20944 20944

 02:12.63 M 1491 GIL GONZALEZ, AMELIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 15/02/2020 MADRID 40 21263 21263

 02:15.04 M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 09/02/2020 MADRID 209

 02:15.83 M 12188 MARTIN ROMO CERRO, LAURA ESP 9 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 60 21583 21583

 02:16.14 M 16645 PEREZ PEREA, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 321 21614 21614

 02:17.27 M 12473 RECIO CALVO, ANDREA ESP 9 A.A. Mostoles 13/04/2019 LEGANÉS 705 21727

 02:19.06 M 10668 LARA GONZALEZ, ALBA ESP 9 Atletismo Alcorcon 14/12/2019 GETAFE 52 21906 22070

 02:19.23 M 13624 VALENTIN GARCIA, EVA ESP 9 Atletismo Alcorcon 14/12/2019 GETAFE 90 21923
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14/11/2020

Los atletas marcados en amarillo deben renunciar a una prueba antes de las 23.59 horas del miercoles 11 de noviembre o serán borrados de 
todas las pruebas. Enviar renuncias al mail cencinas@atletismomadrid.com

Los Delegados (uno por Club) se deberán notificar a través del formulario de envío del anexo de consentimiento COVID antes del viernes 13 de 
noviembre a las 12.00 horas.

Formulario de envío: https://www.atletismomadrid.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9504&Itemid=255

Los atletas que tengan problemas para enviar el anexo de consentimiento COVID podrán hacer entrega del mismo a sus clubes quienes 
custodiarán el documento junto con su licencia.

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2020
Trofeo Inauguración Temporada de Otoño

 02:20.40 M 14283 TASCÓN PEÑA, PAULINA ESP 9 CA Las Rozas Miacum 29/02/2020 MADRID 979 22040 22040

 02:25.41 M 3587 VALDIVIA NAVARRO, ROCÍO ESP 10 Suanzes San Blas 15/02/2020 MADRID 227 22541 22541

M 5134 BAZ BONILLA, OLIVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 9

M 12463 BRAVO GARCIA, MENCIA ESP 10 A.A. Mostoles 701

M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 255

M 6941 GONZALEZ GARCIA, IRENE ESP 10 Atletismo Alcorcon 42

M 17603 GUTIERREZ SANZ, ELENA ESP 10 Atletismo Leganes 1082

M 15256 JIMENEZ VIÑAS, BLANCA ESP 10 Atletismo Leganes 247

M 3245 MONTENEGRO MARTINEZ, HAYDA ESP 10 Atletismo Alcorcon 63

M 17546 OLMO MEGO, BEATRIZ ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 17455 PEINADO CASTREJON, MARIA ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 12346 PEREZ RUIZ, DANIELA ESP 9 Atletismo Leganes 254

M 13621 POZUELO ALEDO, SOFIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 75

M 15141 ROBLEDILLO HIDALGO, JULIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 78

M 17449 RODRIGUEZ LOPEZ, AITANA ESP 10 Suanzes San Blas

M 17618 RODRIGUEZ MUÑOZ, VALERIA ESP 9 Atletismo Alcorcon

M 10904 SILVA ANDRES, PAULA ESP 9 Atletismo Leganes 271 22330

M 17390 TOME LARREA, CAROLINA ESP 10 Suanzes San Blas

M 17566 TORRES RUIZ DE AGUIRRE, VERA ESP 10 Atletismo Alcorcon 1109

M 17640 TRUJILLO DEL AMO, IRENE ESP 10 Atletismo Leganes 1087

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,71 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 17/10/2020 NERJA 328 471 471

 4,65 M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 24/10/2020 MADRID 779 465 465

 4,58 M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 30/11/2019 MADRID 308 443

 4,45 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 702 445 445

 4,30 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 19/01/2020 MADRID 663 430 430

 4,20 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 14/12/2019 GETAFE 59 420

 4,20 M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 23/11/2019 MADRID 208 414 385

 4,13 M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 08/02/2020 MADRID 381 397 397

 4,11 M 598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 08/02/2020 MADRID 783

 4,07 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 23/11/2019 MADRID 340 393 393

 3,90 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 23/11/2019 MADRID 345 329

 3,82 M 1454 MOLINA GARCIA, ELSA ESP 8 Suanzes San Blas 26/01/2020 MADRID 196

 3,77 M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 390 377 377

 3,72 M 13652 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, IRENE ESP 7 At. Boadilla del Monte 13/04/2019 LEGANÉS 720 372

 3,70 M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 19/01/2020 MADRID 466 370 370

 3,62 M 5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 8 A.D. Marathon 19/01/2020 MADRID 329 362 362

 3,60 M 11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 19/01/2020 MADRID 685 360 360

 3,59 M 6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 397 359 359

 3,53 M 9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 23/11/2019 MADRID 240

 3,48 M 11906 OCINA ALVAREZ, EVA ESP 7 At Pozuelo 02/11/2019 MADRID 689 348

 3,48 M 6156 BERMEJO CARDONA, VALERIA ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 374 348 348

 3,45 M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 798

 3,44 M 6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 At. Boadilla del Monte 15/12/2019 TRES CANTOS 709 344

 3,42 M 12554 GONZALEZ BARROSO, EMMA ESP 8 Atletismo Alcorcon 16/11/2019 MADRID 23 315 315

 3,30 M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 387 330 330

 3,30 M 807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 275 330

 3,24 M 14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 8 At. Boadilla del Monte 19/01/2020 MADRID 714 324 324
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14/11/2020

Los atletas marcados en amarillo deben renunciar a una prueba antes de las 23.59 horas del miercoles 11 de noviembre o serán borrados de 
todas las pruebas. Enviar renuncias al mail cencinas@atletismomadrid.com

Los Delegados (uno por Club) se deberán notificar a través del formulario de envío del anexo de consentimiento COVID antes del viernes 13 de 
noviembre a las 12.00 horas.

Formulario de envío: https://www.atletismomadrid.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9504&Itemid=255

Los atletas que tengan problemas para enviar el anexo de consentimiento COVID podrán hacer entrega del mismo a sus clubes quienes 
custodiarán el documento junto con su licencia.

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2020
Trofeo Inauguración Temporada de Otoño

 3,20 M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 09/02/2020 MADRID 211

 3,12 M 12314 CABALLERO POLO, LUNA ESP 7 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 282 312

 3,06 M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 14/04/2019 MADRID 812 306

 3,03 M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 373 303 303

 2,98 M 1909 GOMEZ MAQUEDA, PAULA ESP 7 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 22 299 298

 2,96 M 12017 DE LA TORRE NAVARRO, SOFIA ESP 8 Municipal Arganda 08/12/2019 MADRID 378 267 267

 2,94 M 15548 MARTINEZ LOIS, IRENE ESP 8 Suanzes San Blas 08/12/2019 MADRID 960

 2,86 M 6704 LOZANO RODRÍGUEZ, PAULA ESP 8 Edward Athletic 09/02/2020 MADRID 573

M 12313 BUSTAMANTE ROSARIO, GABRIELA ESP 7 Atletismo Leganes 267 320

M 3148 CASTRO ALBANDEA, PAOLA ESP 7 Atletismo Alcorcon 12

M 8387 CRESPO GARCIA, NATALIA ESP 8 Atletismo Leganes 289

M 15238 HERRERO CORTES, CANDELA ESP 7 Atletismo Leganes 262

M 12335 LOZANO FLORENCIO, NURIA ESP 8 Atletismo Leganes 290

M 15223 MONTES SIERRA, IDANIA LILIATH ESP 7 Atletismo Alcorcon 42

M 15372 PANSARD TERCERO, EMMA RAQUEL ESP 7 At. Boadilla del Monte 716

M 15133 PEINADO CASTREJON, NAIARA ESP 7 Atletismo Alcorcon 48

M 17555 RENEDO LOZANO, JUDITH ESP 7 Atletismo Alcorcon

M 15263 TRUJILLO DEL AMO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 277

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,25 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 23/02/2020 MADRID 306 296 296

 2,99 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 23/02/2020 MADRID 305 284 277

 2,87 M 12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 15/02/2020 MADRID 441 287 287

 2,68 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 CD Colegio Base 15/02/2020 MADRID 447 268 268

 2,62 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Lynze Parla 15/02/2020 MADRID 348 262 262

 2,51 M 14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 15/02/2020 MADRID 142 251 251

 2,51 M 16121 PUERTAS DUEÑAS, SARA ESP 11 Colegio Obispo Perelló 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 591 251 251

 2,34 M 13999 PATIÑO ARCOS, SOFIA ESP 11 Lynze Parla 25/05/2019 MÓSTOLES 347 234

 2,34 M 16097 MENENDEZ RIVERA, LUCIA ESP 11 Colegio Obispo Perelló 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 592 234 234

 1,97 M 3103 ALMODOVAR SEGOVIA, MARIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 15/02/2020 MADRID 2 197 197

 1,58 M 16098 MORILLO PALADINES, CHLOE JULIANA ESP 11 Colegio Obispo Perelló 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 594 158 158

M 17587 BRETON SACRISTAN, VALERIA ESP 11 Atletismo Leganes 709

M 13608 ENGONGA DE LA FUENTE, ALEXANDRA ESP 12 Atletismo Alcorcon 11

M 17599 GALLEGO ANGUITA, DANIELA ESP 11 Atletismo Leganes 708

M 17598 GALLEGO ANGUITA, MARINA ESP 12 Atletismo Leganes 722

M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 309

M 17489 GOMEZ CABAÑAS, LARA ESP 12 Atletismo Alcorcon

M 12334 LOZANO FLORENCIO, HELENA ESP 11 Atletismo Leganes 187

M 17401 MARQUEZ PADIN, PAULA ESP 11 Suanzes San Blas

M 17564 ORGAZ PRADO, AMAYA ESP 11 Atletismo Alcorcon

M 17493 ORTIZ CALDERON, LUCIA ESP 11 Atletismo Alcorcon

M 17412 SANCHEZ ALCAZAR, AFRICA ESP 11 Suanzes San Blas

M 3318 SEBASTIAN DAVILA, PAULA ESP 11 Atletismo Alcorcon 47 197

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,06 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 CD Colegio Base 29/02/2020 MADRID 634 406 406

 3,73 M 8452 DEL PESO JIMENEZ, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 249 962

 3,68 M 15567 DE BUSTOS PESQUERO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 16/11/2019 MADRID 21 361 361
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14/11/2020

Los atletas marcados en amarillo deben renunciar a una prueba antes de las 23.59 horas del miercoles 11 de noviembre o serán borrados de 
todas las pruebas. Enviar renuncias al mail cencinas@atletismomadrid.com

Los Delegados (uno por Club) se deberán notificar a través del formulario de envío del anexo de consentimiento COVID antes del viernes 13 de 
noviembre a las 12.00 horas.

Formulario de envío: https://www.atletismomadrid.com/index.php?option=com_content&view=article&id=9504&Itemid=255

Los atletas que tengan problemas para enviar el anexo de consentimiento COVID podrán hacer entrega del mismo a sus clubes quienes 
custodiarán el documento junto con su licencia.

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2020
Trofeo Inauguración Temporada de Otoño

 3,65 M 12547 BARRERO RAMIREZ, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 29/02/2020 MADRID 7 365 365

 3,63 M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 At. Boadilla del Monte 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 668 363 363

 3,54 M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 At. Boadilla del Monte 23/11/2019 ALCORCÓN 665 356 345

 3,49 M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 29/02/2020 MADRID 664 349 349

 3,47 M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 01/12/2019 MADRID 213 323 312

 3,45 M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 28/04/2019 ALCORCÓN 222 345 320

 3,44 M 16056 PUIG CANO, IRENE ESP 9 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID 890

 3,43 M 13093 CASANOVA FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 10 At. Boadilla del Monte 29/02/2020 MADRID 660 343 343

 3,38 M 15628 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 29/02/2020 MADRID 443 338 338

 3,30 M 14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda 01/03/2020 MADRID 378 330 330

 3,20 M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 01/12/2019 MADRID 209 311 311

 3,20 M 15582 MELERO ESCUDERO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 16/11/2019 MADRID 62 274

 3,20 M 15565 BINDEAN , PATRICIA ELISA ESP 9 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 12 320

 3,11 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 01/12/2019 MADRID 87 290 290

 3,11 M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 At. Boadilla del Monte 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 671 311 311

 3,08 M 16645 PEREZ PEREA, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon 01/03/2020 MADRID 321 308 308

 2,97 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 03/11/2019 MADRID 76 291

 2,90 M 12398 PINAR REQUENA, ALICIA ESP 10 Suanzes San Blas 18/01/2020 MADRID 205 290 290

 2,88 M 15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 03/11/2019 MADRID 19

 2,84 M 3587 VALDIVIA NAVARRO, ROCÍO ESP 10 Suanzes San Blas 19/05/2019 MORALZARZAL 227 284

 2,78 M 12845 BARROSO SANCHEZ, SOFIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 28/04/2019 ALCORCÓN 432 285

 2,77 M 3945 FERNADEZ CUTRONA, INÉS ESP 10 Atletismo Alcorcon 01/12/2019 MADRID 1011

 2,68 M 15141 ROBLEDILLO HIDALGO, JULIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 78 268

 2,43 M 6941 GONZALEZ GARCIA, IRENE ESP 10 Atletismo Alcorcon 25/05/2019 MÓSTOLES 42 243

 2,10 M 15074 AREANL ORTEGA, CARMEN ESP 9 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 6 210

M 12463 BRAVO GARCIA, MENCIA ESP 10 A.A. Mostoles 701

M 17456 GALAN GARRIDO, VALERIA ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 316 274

M 15592 LAMEIRO GARCIA, EVA ESP 10 Track Cross Road Team 717

M 14824 MILLAN FERNANDEZ, ESTELA ESP 9 Cronos Villaviciosa 437 247

M 3245 MONTENEGRO MARTINEZ, HAYDA ESP 10 Atletismo Alcorcon 63 212

M 17491 OLIVA CASAL, LOLA ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 14423 OLMO GARCIA, ROCIO ESP 10 Municipal Arganda 370

M 15017 PASCALE BACCINO, FRANCESCA ITA 10 Suanzes San Blas 218

M 841 PEREZ LAZARO, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 250 245

M 12346 PEREZ RUIZ, DANIELA ESP 9 Atletismo Leganes 254 290

M 6144 RODRIGUEZ TEJEDOR, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 79 223

M 17650 ROSON LUQUE, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Leganes 1085

M 12056 RUIZ DIAZ, PILAR ESP 9 A.A. Valdemoro 189

M 17559 SEBASTIAN DELGADO, LUCIA ESP 9 Atletismo Alcorcon

M 17390 TOME LARREA, CAROLINA ESP 10 Suanzes San Blas

M 15151 TORTAJADA BARRAGAN, NORA ESP 10 Atletismo Alcorcon 89

M 12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 726

M 12089 VELEZ SANZ, MIRIAM ESP 10 Atletismo Alcorcon 91 207

M 17655 ZORNOZA ARRIBAS, ADRIANA ESP 10 Atletismo Leganes 1088
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